
UCHWAŁA NR 448/2023 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §11 ust. 2 uchwały nr XXXVII/249/2022 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2023 rok,  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526 ze zm.), art. 222, 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1720 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 75 978 384,43 zł w tym: 

1. Dochody bieżące  62 190 573,91 zł, 

2. Dochody majątkowe 13 787 810,52 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 91 421 981,52 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące  66 974 797,47 zł, 

2. Wydatki majątkowe 24 447 184,05 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF4A60C5-51DB-4784-B4EC-493599E3E657. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały nr 448/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 04.12.2023r.(dochody) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 1 902 061,97 95 000,00 1 997 061,97  

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 295 197,97 95 000,00 1 390 197,97  

  
6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 0,00 95 000,00 95 000,00 
 

          
Razem: 75 883 384,43 95 000,00 75 978 384,43  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF4A60C5-51DB-4784-B4EC-493599E3E657. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do Uchwały nr 448/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 04.12.2023r.(wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 780 560,52 95 000,00 4 875 560,52 

 85508  Rodziny zastępcze 1 461 091,00 -40 000,00 1 421 091,00 

  3110 Świadczenia społeczne 963 114,00 -40 000,00 923 114,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 214 375,42 135 000,00 3 349 375,42 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 135 000,00 135 000,00 

         
Razem: 91 326 981,52 95 000,00 91 421 981,52 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF4A60C5-51DB-4784-B4EC-493599E3E657. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 448/2023 ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO z dnia 4 grudnia 2023 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


